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Rejonowy Zarzad Infrastruktury w Szczecinie
z up. Kierownik Zamawiajacego
Mariusz Maruszewski

SZP.2612.3.2025

Internet
Platforma zakupowa

Nr Sprawy: 6/D/25

Dotyczy: przetargu na zakup sprzetu pozarniczego dla Wojskowych Strazy Pozarnych.

WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych informuje, ze w dniach 21.02.2025 i 24.02.2025 r. wptynat do Zamawiajgcego
wniosek o wyjasnienie tresci SWZ dotyczacy zaméwienia publicznego jak wyzej o

nastepujacej tresci, na ktére Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

Pytanie 1.
Niestety nie wszystkie zatgczniki sig otwierajg. Prosze o weryfikacje i udostepnienie OPZ.
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze wszystkie zatgczniki po weryfikacji otwierajg sie prawidtowo.
Natomiast obszernigjsze - spakowane pliki, w ktérych znajduje sie OPZ, nalezy

rozpakowad.

Pytanie 2.
Czy Zamawiajacy dopuszcza $rodek o klasie skutecznosci gasniczej IlIC , spetniajacy

pozostate wymagania specyfikacji technicznej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza $rodek pianotworczy o wskazanych parametrach dotyczgcych
skutecznosci gasniczej I1IC. Pozostate parametry zgodnie ze specyfikacjg techniczng.

Pytanie 3.
Do jakiego typu hetmu latarki majg byé przeznaczone.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuije, ze latarka ma pasowaé do helmu CALISIA VULCAN typ CV102.

Pytanie 4.
Czy Zamawiajgcy dopuszcza tasme 0 szerokosci 8,0 cm pozostate parametry zgodnie ze

specyfikacja.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza taéme o szerokoéci 8,0 cm.

Pytanie 5.
Zamawiajacy w specyfikacji techniczny drabiny podat btedny nr CNOBP.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze drabina powinna posiadac aktualne $wiadectwo dopuszczenia
CNBOP.
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Pytanie 6.
Prosze o podanie ilosci tancuchéw do pity spalinowej jakg nalezy wycenic.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze przedmiotem zamowienia jest 9 szt. tancuchow STIHL 3/8” oraz
9 szt. tancuchéw HUSQVARNA 3/8” razem 18 fancuchow.

Mariusz MARUSZEWSKI

Katarzyna Mejer

tel. 261452024

e-mail: rziszczecin. przetargi@ron.mil.pl
SZP-T-2612
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